
Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

1 / 4 

 
 
 

 
 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

 

Rendelet száma: 3/2021.(II.1.)  
Rendelet típusa: módosító 

Rendelet címe:  Az önkormányzati lakások bérbeadásának 

feltételeiről szóló 21/2013. (XI.29.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

Módosított rendelet azonosítója: 21/2013. (XI.29.) 
Rendelet tárgykódja: B10 

Tárgykód megnevezése: Lakások bérlete, értékesítése 

Kihirdetés dátuma: 2021. február 1.  
Hatályba lépés dátuma: 2020. február 2.  

Dokumentum készült: 2020. február 2. 

 

 

 

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

2 / 4 

Dombrád Város Önkormányzat Polgármesterének 

3/2021.(II.1.)  

önkormányzati rendelete 

 

 

Az önkormányzati lakások bérbeadásának feltételeiről szóló 21/2013. (XI.29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Dombrád Város Önkormányzata Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-

testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a 

továbbiakban: Ltv.) 3. § (1), 5. §. (3), 19. §. (1), 20. §. (3), 21. §. (6), 23. §. (3), 27. §. (2), 33. 

§. (3), 34. §. (1) és (3), 35. §. (2), 36. §. (2), 42. §. (2), 54. §., 58. §. (3) bekezdéseiben kapott 

felhatalmazás és a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. §. (1) bekezdés 9. pontjában biztosított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.  §  Az önkormányzati lakások bérbeadásának feltételeiről szóló 21/2013. (XI.29.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 3. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályát veszti a hatályba 

lépést követő második nap. 

 

 

                Harsányi László                     Dr. Ténai András 

                  polgármester                  aljegyző 

 

 

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2021. február 1. 

 

Kelt: Dombrád, 2021. február 1. 

 

 

          Dr. Ténai András 

                aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

3 / 4 

 

1. melléklet a 3/2021.(II.1.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

 

 

S.sz. 

 

 

Hrsz. Lakcím 
Szoba 

szám 

Lakás 

hasznos 

alapterülete 

Egyéb 

helyiségek 

Mellék-

épület 

1. 

1020/2 

hrsz. 

2510 

m2 

D. Erzsébet út 

23/a. 

1 + 2 fél- 

szoba 

1 nappali 

szoba 

121 m2 

 

összkomf. 

1 konya,      

1 

fürdőszoba, 

1 WC,         

 l  kamra,   

 1 szélfogó 

1 terasz 

1 garázs 

32,8 m2 

2. 

1020/1 

hrsz. 

1809 

m2 

D. Erzsébet út 

23/b. 

1 + 2 fél- 

szoba 

1 nappali 

szoba 

117 m2 

 

összkomf. 

1 konya,   

1 

fürdőszoba, 

1 WC, 

 l  kamra,  

 1 szélfogó 

1 terasz 

1 garázs 

32,54 m2 

3. 

415/1. 

hrsz. 

2397 

m2 

D. Andrássy út 

147/a 

1 + 2 fél- 

szoba 

1 nappali 

szoba 

117 m2 

 

összkomf. 

1 konya,   

1 

fürdőszoba, 

1 WC,  

l  kamra, 

 l  szélfogó  

1 terasz 

1 garázs 

32,54 m2 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

415/2 

hrsz. 

2397 

m2 

D. Andrássy út 

147/b. 

1 + 2 fél- 

szoba 

1 nappali 

szoba 

121 m2 

 

összkomf. 

1 konya,  

 1 

fürdőszoba,  

1 WC, 

 l  kamra 

1  szélfogó 

1 terasz 

1 garázs 

32,8 m2 

5. 

1267/2 

hrsz. 

969 m2 

D. Erzsébet út 

20/a. 

1 + l 

félszoba 

 

60  m2 

összkomf. 

1 előtér, 

1 konyha, 

l kamra, 

1 

fürdőszoba 

--- 

6. 

 

1267/2 

hrsz. 

969 m2 

D. Erzsébet út 

20/a. 

1 szoba, 

 

 

43 m2 

komfortos 

1 előszoba   

1 konyha, 

1 kamra 

1 

fürdőszoba 

1 WC 

1 tároló 

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

4 / 4 

7. 

7.hrsz. 

3219 

m2 

D. Kossuth út 

37. 

1 szoba+ 

1 félszoba, 

 

86,16 m2 

összkomf. 

 

1 nappali  

1 étkező+ 

1 konyha, 

1 folyosó és 

közlekedő 

1 kamra, 

1 

fürdőszoba 

1 előszoba 

1 WC 

1 loggia 

 

1 garázs 

21 m2 

8. 

 

7.hrsz. 

3219 

m2 

D. Kossuth út 

37. 

1 szoba+ 

1 félszoba, 

 

69,04 m2 

összkomf. 

 

1 konyha, 

1 kamra, 

1 

fürdőszoba 

1 WC, 

1 loggia 

1 előtér és 

közlekedő 

1 

pincehelyis

ég 

1 nappali 

1 garázs 

21,5 m2 

9. 

 

25/2 

hrsz. 

felső 

szint 

4033 

m2 

D. Kossuth út 

63. 
3 szoba 

77,22 m2 

komfortos 

1 előtér, 1 

konyha, 1 

összekötő 

folyosó, 1 

WC, 1 

zuhanyzó, 1 

spájz 

 

10.  

7.hrsz. 

3219 

m2 

D. Kossuth út 

37. 
--- --- --- 

1 db 

kétállásos 

garázs  

35 m2 

 

Költségalapú bérlakások:  

 

A 3. számú melléklet 1.- 4. pontja szerinti lakások 

 

Egyéb önkormányzati bérlakások kategóriába tartozó lakások: 

 

A 3. számú melléklet 5-9. pontja szerinti lakások 

 

A lakáshoz kapcsolódó egyéb (nem lakás céljára szolgáló) helyiségek: 

 

A 3. számú melléklet 10. pontja szerinti helyiség 


